
UCHWAŁA Nr XXIII/245/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.935) oraz § 45 ust.1 

Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy 

Widuchowa z dnia 23kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa 

(tekst jednolity Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/2002 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 listopada 2002 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji zmienionej Uchwałą Nr IV/25/2007 

Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 marca 2007 r., Uchwałą Nr VI/53/2007 Rady Gminy 

Widuchowa z dnia 29 czerwca 2007 roku, Uchwałą Nr II/8/2010 Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 3 grudnia 2010 roku oraz Uchwałą Nr XII/102/2011 Rady Gminy Widuchowa z dnia 

29 grudnia 2011 r., § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Komisja Rewizyjna – 6 osób.”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/245/2017 

      Rady Gminy Widuchowa  

      z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

 Statut Gminy Widuchowa określa liczbę minimalną składów komisji, która wynosi 

trzy osoby. Maksymalne składy komisji ustala Rada odrębną uchwałą, dlatego też przedkłada 

się niniejszy projekt uchwały. 


